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Módulo transceptor SMF óptico Brocade E1MG-LX-OM-8 1000BASE-LX SFP, conector LC, compatible con supervisión
óptica, paquete de 8 33211-100

E1MG-LX-OM-8

Módulo transceptor SMF óptico Brocade 1000BASE-LX SFP, conector LC, compatible con supervisión óptica, paquete de

8 33211-100

Especificaciones

Número de pieza de pedido de Brocade: E1MG-LX-OM-8

Número de pieza de fabricación: 33211-100

Tipo de dispositivo: SFP

Velocidad de datos: 1,25 Gbps

Longitud de onda: 1310nm

Distancia: 10km

Conector: LC dúplex

Tipo de cable: SMF

DDMI: Sí

Rango de temperatura de funcionamiento: 0 a 70 °C (32 a 158 °F)

Soporte de plataforma

Brocado SX6

Brocado 7840

Brocado 7810

Matriz de soporte del transceptor Brocade®

https://www.genuinemodules.com/image/pdf/BrocadeTransceiverSupportMatrix.pdf
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